Приложение 2

к Положению о Большой

Арктической Экспедиции - 2020
В ГБУ «Лаборатория путешествий»
Заявление

Я, ______________________________________________________________________,

(ФИО родителя или законного представителя)

паспорт ___________, выдан _________________________________________________,

               (серия, номер, когда и кем выдан)

являюсь родителем (законным представителем) моего несовершеннолетнего ребёнка __________________________________________________________________________,

(ФИО ребёнка)

приходящегося мне  ___________________________________________________

(сын, дочь и т.д.)

зарегистрированного по адресу: _______________________________________________

__________________________________________________________________________,

(адрес регистрации ребенка)

даю согласие на участие моего несовершеннолетнего   ребёнка в мероприятиях по отбору участников отряда ________________________________________________________,

(название отряда.)

Большой Арктической Экспедиции - 2020, включая согласие на проведении в отношении моего ребёнка углублённого медицинского осмотра и психологического тестирования; участие моего ребёнка в тренинге на командообразование в Подмосковье // учебно-тренировочных сборах в Карелии; вылете и работе на дрейфующей станции «Барнео» // лыжном переходе до Северного полюса.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю своё согласие на обработку персональных данных, необходимых для организации участия моего ребёнка в Экспедиции.

Положение о Большой Арктической Экспедиции - 2020 мне предоставлено, я с ним ознакомлен, текст Положения о Большой Арктической Экспедиции - 2020 мне понятен.

Настоящим подтверждаю готовность оформить нотариально заверенное согласие на выезд моего ребёнка за пределы Российской Федерации без сопровождающих

_________________/______________________
«_____» _________20 __г.

	(подпись)
(расшифровка подписи)